



**Vieira Costa**  
Atacadista



41.250.142/0001-94



A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE008/2022  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº GM-PE008/2022

AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FARMACOS, CONFECCOES E SIMILARES, DESTINADOS AOS DIVERSOS ORGAOS QUE COMPOEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

A empresa **COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA** com sede à Rua Padre Moacir, nº 39, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 41.250.142/0001-94, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.127647-2, propõe ao Município de NOVA RUSSAS/CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE008/2022, conforme segue:

**DADOS BANCÁRIOS:**

BANCO: Bradesco Agência: 5441-0 Conta Corrente: 14.918-7

ITENS	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE MEDIDA	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
14	BOINA PARA BANDA DE MÚSICA: BOINHA A DEFINIR, COM BORDADO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO.	UNIDADE	COMPASSO	60	R\$ 69,79	SESSENTA E NOVE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 4.187,40	QUATRO MIL, CENTO E OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
15	BOLSA COM ZIPER DE LONA COM A COR A DEFINIR, COM ALÇAS DIMENSÕES APROXIMADAS 49X14X32CM	UNIDADE	COMPASSO	150	R\$ 59,99	CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 8.998,50	OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
21	CALÇA PARA GARI -CALÇA PARA GARI EM TECIDO BRIM, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, COM BOLSOS NA FRENTE E FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS TAMANHOS M E G	UNIDADE	COMPASSO	100	R\$ 47,99	QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 4.799,00	QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS
30	COLLANT DE BALÉ COLLANT REGATA COM SAINHA DECOTE REDONDO EM MALHA 100% POLIÉSTER TAMANHOS VARIADOS, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO	UNIDADE	COMPASSO	120	R\$ 49,99	QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 5.998,80	CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
35	JALECO BRANCO COLORIDO, CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE, MANGAS LONGAS, GOLA PADRE, DOIS BOLSOS FRONTAIS NA PARTE INFERIOR, FECHAMENTO FRONTAL	UNIDADE	COMPASSO	100	R\$ 49,00	QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 4.900,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS REAIS
36	MACACÃO DE DANÇA MACACÃO EM MALHA 110% POLIESTER PARA DANÇA. TAMANHOS P/M/G	UNIDADE	COMPASSO	80	R\$ 48,99	QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 3.919,20	TRÊS MIL, NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
41	SACOLA TIPO MOCHILA SACOLA EM TACTEL TAMANHO 35 CM X 28 CM COM ALÇA DE CORDÃO EM NYLON E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DO PROJETO, 100 SUBLIMADA	UNIDADE	COMPASSO	100	R\$ 14,89	QUATORZE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.489,00	UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS
42	SAPATILHA DE BALÉ SAPATILHA EM LONA COM ELÁSTICO E FORRO DE ALGODÃO.	UNIDADE	COMPASSO	120	R\$ 44,99	QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 5.398,80	CINCO MIL, TRECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
45	SAPATO SOCIAL PARA BANDA DE MÚSICA-SAPATO SOCIAL PARA BANDA DE MÚSICA NA COR PRETO.	UNIDADE	COMPASSO	30	R\$ 89,97	OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 2.699,10	DOIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS

COMERCIAL VIEIRA COSTA - CNPJ: 41.250.142/0001-94

R PADRE MOACIR, 39, CENTRO, CEP: 63.650-000, QUITERIANÓPOLIS - CE - EMAIL: vieiracostacomercio@gmail.com  
- 088- 9917-4426 / 088 - 99834-5210

✱

